
 1 

K U P N Í  S M L O U V A  
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násled. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany: 

 

1. Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, 

       571 01 Moravská Třebová  

Zastoupení: Mgr. Petr Vágner, ředitel                      

IČ: 62031813      DIČ: CZ62031813 

Tel.: 461318291, 731449258 
(dále jen kupující) 

a 

2.    TANA school s.r.o. 

       Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko  

IČ: 03035298   DIČ: CZ03035298 

Zastoupení: Ing. Blanka Jatičová, jednatelka 

Bankovní spojení: ČSOB  263638276/0300 

Tel.: 608977752, 722466466 

 

(dále jen prodávající) 

 

tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka: 

a. Tabule pylonová keramická triptych zelená 200x120 cm s odkládací lištou, pylony 320 cm –  

    1 ks včetně montáže. 

b. Tabule pylonová keramická triptych bílá 200x120 cm s odkládací lištou, pylony 320 cm –  

    1 ks včetně montáže. 

c. Tabule keramická bílá matná na stěnu 150x120 cm – 1 ks včetně montáže 

d. Psací stoly – 140x70 cm, materiál lamino buk světlý, hrana olepena ABS 2 mm, 

materiál podnoží lamino buk světlý, hrana olepena ABS 2 mm, záda podnoží 40 cm – 16 ks. 

e. Kontejnery k psacím stolům – materiál lamino buk světlý, hrana olepena ABS 2 mm, úchytky 

kovové v barvě CR/MAT, kontejner 4x zásuvka uzamykatelná, výsuvy metabox bez tlumení, 

pojízdný na kolečkách, výška kontejneru včetně koleček 65 cm – 17 ks. 

f. Skříňka na tiskopisy – materiál lamino buk světlý, hrana olepena ABS 2 mm, úchytky kovové 

v barvě CR/MAT, šířka x 55 cm, výška x 80 cm, hloubka 35 cm (uvnitř police), 

uzamykatelná, pojízdná na kolečkách – 1 ks. 

g. Kancelářské židle – celočalouněné pojízdné s područkami – nosnost 120 kg  – 18 ks. 

 

2. Předmět této smlouvy splňuje všechny technické požadavky a normy, vztahující se na předmět 

smlouvy. 

                                                                 

II. 

Termín a místo plnění 

1. Předmět smlouvy předá prodávající kupujícímu do 15. 8. 2018. Přesný termín dodání dohodne 

předem zástupce prodávajícího se zástupcem kupujícího. 

2. Místo plnění je Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351 - čili na adrese kupujícího. 

3. O předání a převzetí zboží mezi zástupci smluvních stran bude vystaven a podepsán písemný 

záznam. 



 2 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu této smlouvy je stanovena dohodou ve výši 161 003,-  Kč, slovy 

jednostošedesátjedentisíctřikorunyčeské, to znamená včetně 21 % DPH. Tato částka představuje 

133 060,- Kč bez DPH a DPH pak činí 27 943,- Kč. 

2. Součástí uvedené ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění a montáž. 

3. Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem zaplacení ceny. 

4. Na základě písemného záznamu o předání a převzetí předmětu smlouvy vyhotoví prodávající 

daňový doklad, který bude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti. 

5. Lhůta splatnosti do 14 dnů po převzetí daňového dokladu. 

6. Dnem zaplacení je den, kdy kupující předá bankovnímu ústavu příkaz k úhradě. 

 

                                                                         IV. 

Záruční doba a podmínky 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje prodávající záruční lhůtu v délce 5 let na školní nábytek a 

tabule, 2 roky na kancelářské židle  - ode dne převzetí kupujícím. 

2. Případně zjištěné vady bude kupující reklamovat písemně na adrese prodávajícího. 

3. Odstranění reklamované vady u kupujícího, bezplatně. Termín a dobu opravy dohodnou 

zástupci smluvních stran po uplatnění a posouzení reklamace. 

4. O dobu odstraňování reklamované vady se prodlužuje záruční doba. 

5. Po uplynutí záruční doby je prodávajícím zajištěn pozáruční servis po dobu min.5 let, na základě 

servisní smlouvy, kterou je prodávající povinen na žádost kupujícího po ukončení záruční doby 

uzavřít. 

6. V případě neodstranitelné vady, která nebrání kupujícímu v užívání předmětu smlouvy, bude 

reklamace vyřízena slevou ze zaplacené ceny. V případě neodstranitelné vady, která neumožní 

užívání předmětu smlouvy, vymění prodávající předmět smlouvy, nebo jeho část, za bezvadný. 

Potom začíná plynout záruční doba od začátku. 

 

                                                                             V. 

Ostatní ustanovení 

1. Při nedodržení termínu plnění této smlouvy vyúčtuje kupující prodávajícímu sankci ve výši 0,05 

% z celkové ceny dle čl. III za každý i započatý den prodlení. Tuto sankci zaplatí prodávající na 

účet kupujícího do 14 dnů po převzetí vyúčtování sankce. 

2. Za pozdní úhradu ceny (daňového dokladu) vyúčtuje prodávající kupujícímu sankci 0,05% 

dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tuto sankci zaplatí kupující na účet 

prodávajícího do 14 dnů po převzetí vyúčtování sankce. 

3. V ostatním neuvedeném se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Občanského zákoníku ve znění 

platném v době uzavření této smlouvy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 

kupující, jedno vyhotovení prodávající. 

5. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce 

prodávajícího i zástupce kupujícího svůj podpis. 

V Moravské Třebové dne 

 

 

 

 

…………………………………………                       ……………………………………….. 

              zátupce prodávajícího                                                   zástupce kupujícího 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  


